fraler Sifriduä gardianus lodisqiie conveutus doiiius Argenlinensis notnm ffn-iinus

uuiversis, ad qnns perveneril noticia subscriplonirn, qnod nos vcnerubilibus lu *

Clirislo dominis . . taagislro coDSulibus ac uuivcrsilati civilalis Argcntinensis predicle

dedimua Utteras de verbo ad 'vexbom tenorem hajusmodi conlfaieiitee * : nos Irater

Theodericus miaistor et servus frstnun miaonuD AlBmanie et frater Sifridos gardia>

aus lotusquc cuDventus fralruin luinorum in Argeulina notum fadmus universis

presenles lilteras inspccluris, quorl, ]i< el lionorabiles domini . . magisler et ( onsuks lo

nc universilas civilalis Arppnlinensis a nobis nunquani moloslali ve! oflensi fiu-rint

in arliculis infrascriptis, proul etiam ipsi ob eorum tueratn lionestatem el urbaoi-

tatem rccuguoTerunt oonmuDiter coram Dobis ac publioe sunt professi, sos tarnen

ob eorum amiciciam et feTorem ac instanoiam seriosam ipsta promittimus et

promisimus bona fide, omni dolo et fr<iii(1e circuinscriplis penilus et exclusis, n

qnod nos vel frfltrc«! noslri oliqiii, sive siiil clorici sive layci, ab ali<iiiu cive Arjj;*"!!-

Imeusi nobis quacumque consiinguinilniis linca allinente iiuiuiuLim i^elejaus sive

de iDobUibus sive de inmobilibus Jure ijucce^ätonis heredilariam porlionem. ilcm pro-

misiiiras et i^omittlmuä per presenlcs, quod nuuquam per dos vel per aUoa dvem
aliquem ArgentineDsem virum vd malierem in lecto egritudinis oonstitutum indu- i»

cemus vel iurluci procurabintus, ul omiiia bona sua mobilia el inmobilia pro anime
sne remcdio nobis legel, ila quod beredes sui legilimi porliooe legitima penilus

(Irliiiudentur. promisimiis orinm el promiltimus, quod, nÜqnis rivis Argfnlinpnsis

posscssioncm inmobilcm aut domuui aliquam usibus seu necessilali iralrum depula-

verit, Qos posseaaionem illam aut domum vendi procurablmus absolule et simplieiter »
absque omni oondioione et paolo tali videlicet, quod post mortem emenlia ad nos

vel quemcumque nomine noslro ilertim revertatur. porro ut dictorum dominorum

fiivor et gralia, quam nobis mullis relrondis temporibus magnis et vnriis beneficiis

niiiltipliciler oslenderunl. erg'a nos iuviohiliilil t perseverpt el pax inter uos el ipsos

in perpeluum conservelur, prouusiuius el promillimus douiiois luemoralis, quod nun- w
quam aliquem juTenem« filium** aUeujus eivts Argentinoisis infra decimnai oetavom

etatis sue annum» quantum cum deo posaumus» et salva nostri ordinia bonestate

ad Oidinem n(»lrum recipiemus ncc de parentuni seu consauguineorum suonim pro«